E Municipio de Tlaltetela, Veracruz
§ Estado de Fluios de Efectivo

SIGMA Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2021

(cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuck de Mei

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacic

Servicios Personales
Mokoriales y Sumin
Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvencs

Ayudas Sociales

Pansiones y Jubilac
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Particioacs

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Intemo

Externo

Otrs C e ——
Aplicacion

2021
$53473,191.73

$593,502.71
$0.00

$0.00
$495,.372.19
$26,217.24
$155414.70
$12,507.73
$52,039,622.79

$126,647.14

$23,907.23
$22,332,01.28

$11,604,090.66
$4,933,127.85
$4,196,818.08

$0.00
$0.00
$0.00
$982473.79

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$615,510.92

$31,141,170.45

$270,068.71
$0.00
$178,154.19
$91,914.52
$25,450,180.95

$22,962,968.40

$0.00
$2.487,21255

-$25,180,112.24

$1,061,597.30

$69,321.05
$69,321.05
$0.00
$992,276.25
$28,238.47

$57,946,585.16

$611,577.73
$0.00

$0.00
$484,387.78
$37,069.41
$369,004.37
$0.00
$54,863,155.36

$1,403,768.39

$177,622.12
§54,939,207 42

$13,629,544.58
$3,854,457 44
$7,350,725.18

$0.00
$0.00
$0.00
$1,240,159.54

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$28,864,320.68

$3,007,377.74

$19,340.90
$0.00

$0.00
$19,340.90
$2,258,576.82

$1,700,000.00

$421,898.02
$136,678.80

-$2,239,235.92

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$494 474 52




z Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Estado de Fluios de Efectivo
SIGMA Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2021
(cifras en pesos) s

Servicios de la Deuda $0.00 $21,021.72
Intemo $0.00 $21,021.72
Externo $0.00 $0.00
Ofras Aplicaciones de Financiamiento $28,238.47 $473,452.80
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $1,033,358.83 -$494 474 52
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $6,994,417.04 $273,667.30
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $1,223311.18 $949,643.88
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 821772822 $1,223311.18

Baio protesta de decir vergad-deciaramos que ios Estados Financieros v sus Notas son razonablemente correcios v responsabilidad del emisor
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